
Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného
regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003960

Vysvětlení zadávací dokumentace   a změna nebo doplnění zadávací dokumentace  

Veřejná zakázka s názvem: „Bezbariérové úpravy ZŠ Msgre. B.Staška  Domažlice  a vybudování
odborných učeben – Stavební práce“ realizovaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Zadavatel: město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice, 
           jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta (dále jen „zadavatel“)

Úplné znění dotazu ze dne 29.07.2019
V položce č. 225 - "Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, tř.zátěže 43" jsou obsaženy i  výměry
z učeben, které jsou dále uváděny více rozpoložkované v objektech jazyky1, jazyky2 a učebnaPC.
Tzn. výměry jsou zdvojené.
V místnostech:" chemie+fyz+kabinet : 11,75*7,35+5,9*7,35" se bude měnit jen lino? Toto je také ve
VV v pol. 225, ale samostatný objekt tato místnost nemá.
Prosím o kontrolu a vysvětlení 

Úplné znění dotazu ze dne 30.07.2019
V položce č. 90 - "Potěr 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 2 mm, vč.penetrace" jsou uvedeny plochy také v
učebnách. Další vyrovnání podlah je v objektech jednotlivých učeben.
Tzn. že se bude stěrkovat dvakrát? Jednou 2 mm 25 MPa a pak 3 mm 20 Mpa? 

Odpověď na dotaz ze dne 29.07.2019:
Původní znění položky č. 225

225 776520010RA0 Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, tř.zátěže 43 m2 509,25950

    u V1 (posilovna) : 39,0   39,00000

    u V2 : 5,0+21,0+16,0+19,0+0,8*(1,7+4,5+2,0+3,6)   70,44000

    dispozičně upravované místnosti- u V3 : 
45,6+4,5+3,0*6,5

  69,60000

    chemie+fyz+kabinet : 11,75*7,35+5,9*7,35   129,72750

    cizí jazyky pav.2,2 : 8,75*7,35   64,31250

    cizí jazyky pav.1,2 : 12,4*5,95+2,9*5,93   90,97700

    IVT : 6,15*7,35   45,20250

https://zakazky.domazlice.info/contract_display_621.html
https://zakazky.domazlice.info/contract_display_621.html


Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného
regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003960

Nové znění položky č. 225

225 776520010RA0 Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, tř.zátěže 43 m2 179,04

    u V1 (posilovna) : 39,0   39,00000

    u V2 : 5,0+21,0+16,0+19,0+0,8*(1,7+4,5+2,0+3,6)   70,44000

    dispozičně upravované místnosti- u V3 : 
45,6+4,5+3,0*6,5

  69,60000

Odpověď na dotaz ze dne 30.07.2019:

Původní znění položky č. 90

Nové znění položky č. 90

V  souvislosti  se  shora  uvedenými  skutečnostmi  zasíláme v  příloze  nový  (upravený)  neoceněný
soupis prací s výkazem výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení.

90 632413102R00 Potěr 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 2 mm, vč.penetrace m2 378,75500

na novém betonu pod dlažbu : 

V1 : 1,8*1,9+1,5*1,9+1,3*2,0*3 14,07000

33,18500

0,15*(1,8+2,5+2,2)+0,3*1,1 1,30500

86,85500

(1,5*4,2+2,0*2,2+0,5*3,0)*2 24,40000

pod PVC a koberec : 179,04+39,9 218,94000

V2 : 
1,6*2,0+2,2*2,0+1,5*1,9+1,2*2,0+3,1*6,1+0,15*(1,8+2,5+2
,2+3,0)

V3 : 
1,6*2,0+2,6*2,15+30,5+0,5*1,2+45,6+0,15*(2,2+2,7+2,2+
2,0)

90 632413102R00 Potěr 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 2 mm, vč.penetrace m2 708,97500

na novém betonu pod dlažbu : 

V1 : 1,8*1,9+1,5*1,9+1,3*2,0*3 14,07000

33,18500

0,15*(1,8+2,5+2,2)+0,3*1,1 1,30500

86,85500

(1,5*4,2+2,0*2,2+0,5*3,0)*2 24,40000

pod PVC a koberec : 509,26+39,9 549,16000

V2 : 
1,6*2,0+2,2*2,0+1,5*1,9+1,2*2,0+3,1*6,1+0,15*(1,8+2,5+2
,2+3,0)

V3 : 
1,6*2,0+2,6*2,15+30,5+0,5*1,2+45,6+0,15*(2,2+2,7+2,2+
2,0)



Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného
regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003960

Na  základě  výše  uvedeného  zadavatel  ruší  termín  lhůty  pro  podání  nabídek  stanovený
na 07.08.2019 do 10:00 a termín otevírání nabídek stanovený na 07.08.2019 v 10:15 a  současně
zadavatel stanovuje nový termín lhůty pro podání nabídek na 09.08.2019 do 09:00 a nový termín
otevírání nabídek na 09.08.2019 v 09:15.

Domažlice 01.08.2019

--------------------------------
JUDr. Zdeněk Novák, v. r.
starosta


		2019-08-01T13:27:17+0200




